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PERMA-GUARD ZIEMIA OKRZEMKOWA AMORFICZNA
(DIATOMIT VITA) 400g
 

Cena: 33,78 pln

Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

Opis produktu
 

PERMA-GUARD ZIEMIA OKRZEMKOWA AMORFICZNA (DIATOMIT VITA) 400g

**Opis :**

Suplement diety. Produkt pochodzenia naturalnego.
Diatomit, to ciesząca się ogromną popularnością naturalna amorficzna ziemia okrzemkowa najwyższej jakości. Oferowana przez nas
ziemia okrzemkowa pochodzi ze złóż skamieniałych pancerzyków okrzemek Melosira Preicelanica. Są to okrzemki żyjące w środowisku
bardzo czystej słodkiej wody.
Jest to najlepiej przyswajalna forma krzemu organicznego wyróżniająca się bardzo wysoką zawartością krzemionki (92% SiO2).

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
- Dorośli: 1 miarka dziennie rozpuszczona w szklance wody lub innego napoju. Obserwuj reakcję swojego organizmu.
Jeśli czujesz, że porcja jest zbyt duża zmniejsz porcję do 0,5 miarki (1,5 g) i stopniowo zwiększaj dzienną porcję do 1 miarki (3 g).
Stosuj produkt do 6 miesięcy. Pij 2 litry wody dziennie. Miarka dołączona do opakowania.
Maksymalna dzienna porcja do spożycia 3 g.
- Dzieci (od 12 roku życia): Dzienna porcja dla dzieci jest mniejsza o połowę, tj. 0,5 miarki (1,5 g) - jeżeli obawiasz się, że porcja jest zbyt
duża możesz zacząć stosowanie od 1/4 miarki.
Można stosować produkt do 6 miesięcy. Należy pić 2 litry wody dziennie. Miarka dołączona do opakowania.
Maksymalna dzienna porcja do spożycia 1,5 g.
Ziemia okrzemkowa, jest minerałem pylnym, z uwagi na właściwości wysuszające, może powodować suchość. Unikaj długotrwałego
wdychania dużych stężeń rozpylonego produktu, gdyż może doprowadzić do podrażnień układu oddechowego.
Nie dopuszczaj do przedostania się produktu do oczu. W razie zaprószenia oczu należy płukać oczy dużą ilością letniej wody.
Nie należy przekraczać zaleconej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie zaleca się stosowania produktu przez matki karmiące i kobiety w ciąży.
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ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Składniki:**

100 % amorficznej ziemi okrzemkowej (dwutlenek krzemu 92 %).

**Wielkość opakowania:**

400g

**Producent:**

PERMA-GUARD EUROPE SOLLARIS SP. Z.O.O.,
GÓRNA 22,
05-400 OTWOCK

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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